
VIP service Korunní 1167/43, 120 00 Praha 2, Tel.: 603 114 754, E-mail: vipservice@reality-vipservice.cz, web: www.reality-vipservice.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 11339024

Pronájem kanceláře 112 m2 Plzeňská 155/113, Praha - Košíře
Plzeňská, 15000, Praha 5, Praha

87 500 Kč
za měsíc
cena k jednání

Vyřizuje
Vojtěch Novotný
Tel.: 603 114 754
GSM: +420 602 225 456
E-mail:
vojtech.novotny@reality-vi
pservice.cz

Plocha kanceláří: 112 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu klimatizovanou mezonetovou kancelář v posledním, 4.patře
kancelářské budovy na Plzeňské ulici v lokalitě Klamovka. Do prostoru 112 m2 se pohodlně vejde 25 pracovních míst a
může být případně zvětšen o přilehlou 18m2 kancelář. Je zařízen kancelářským nábytkem a přípojka vody a odpadů
dává možnost zřídit kuchyňský kout či připojit kávovar. Dvoje dřevné schody propojují spodní část se dvěma
oddělenými vrchními prostorami v patře, které mohou být využívány jako další kanceláře, meeting roomy, nebo sklad.
Ke kanceláři patří soukromý balkón s krásným výhledem do zeleně a na město. Je připraveno stabilní internetové a
datové připojení, nicméně je také možno vyhovět specifickým požadavkům nájemce ve spolupráci s IT oddělením v
budově. Pronájem je all inclusive (recepce, úklid, občerstvení, tiskárna, atd). Kromě soukromí kanceláře máte k
dispozici společnou zónu s kuchyňkou, lounge a zasedací místnosti ve spodním patře. Další příležitostí k navázání
nových obchodních kontaktů a výměně zkušeností s kolegy z ostatních společností jsou často pořádané coffee breaky a



VIP service Korunní 1167/43, 120 00 Praha 2, Tel.: 603 114 754, E-mail: vipservice@reality-vipservice.cz, web: www.reality-vipservice.cz

snídaně. V případě dlouhodobého pronájmu je cena k jednání.


